

EĞİTİM FAKÜLTESİ 2023 YILI BİRİM HEDEFLERİ VE GERÇEKLEŞME SONUÇLARI

HEDEF SIRA NO	İLGİLİ STRATEJİK HEDEF	2023 YILI BİRİM HEDEFLERİ	AÇIKLAMA
1	H.1.2.	Fakültemiz öğretim elemanları tarafından Erasmus değişim programlarına en az 10 başvuru yapılmasını sağlamak	Fakültemiz öğretim elemanları tarafından Erasmus değişim programlarına 49 adet başvuru yapılmıştır.
2	H.1.4.	Fakültemiz öğrencileri tarafından Erasmus, Mevlana ve Farabi vb. değişim programlarına en az 10 başvuru yapılmasını sağlamak	Fakültemiz öğrencileri tarafından Erasmus, değişim programlarına 83 adet başvuru yapılmıştır.
3	H.2.1.	Fakültemiz öğretim üyelerinin TÜBİTAK, TÜBA veya Avrupa Birliği tarafından desteklenen en az 2 adet projede yürütücü veya araştırmacı olarak yer almasını sağlamak	Fakültemiz öğretim üyeleri TÜBİTAK, TÜBA veya Avrupa Birliği tarafından desteklenen 2 adet projede yürütücü veya araştırmacı olarak yer almıştır.
4	H.2.1.	SSCI/SCI/ESCI indekslerinde taranan dergilerde en az 20 adet makale yayınlamak	Fakültemiz öğretim elemanları tarafından SSCI/SCI/ESCI indekslerinde taranan dergilerde 20 adet makale yayımlanmıştır.
5	H.2.4.	Eğitim Yönetimi ve Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dallarında Yüksek Lisans programı açılması için başvuruda bulunmak	Eğitim Yönetimi Anabilim Dalında tezli yüksek lisans açılması için başvuruda bulunmuş ve öğrenci alımı için 2023-2024 akademik yılı bahar yarıyılı öncesi ilana çıkmıştır. Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı için önümüzdeki yıl içerisinde başvuru yapılması planlanmaktadır.
6	H.2.4.	Fen Bilgisi Eğitimi Anabilim Dalında Doktora programı açılması için başvuruda bulunmak	Fen Bilgisi Eğitimi Anabilim Dalında Doktora programı için önümüzdeki yıl içerisinde başvuru yapılması planlanmaktadır.
7	H.3.1.	Fakültemiz ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasındaki işbirliğini (proje, ikili işbirliği protokolü vb.) artırmak	Fakültemiz ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasındaki işbirliği (proje, ikili işbirliği protokolü vb.) geliştirilerek ortak projeler ve çalışmalar yürütülmüştür.
8	H.3.3.	Paydaşların memnuniyet düzeyini bir önceki yıla göre % 5 oranında artırmak	Memnuniyet yüzdelerinde düşüşler belirlenmiş ve gerekli önlemler planlanmıştır.
9	H.4.4.	Fakültemiz bünyesinde öğrenciler için sosyal etkinlik salonu oluşturmak	Fakültemizde öğrenciler için bir sosyal alan oluşturularak öğrencilerin hizmetine sunulmuştur.
10	H.4.4.	Fakültemiz bünyesinde öğrenciler için uygulama sınıfı oluşturmak	Fakültemizde zemin katta öğrencilerin uygulamalı derslerinde kullanılmak için bir sınıf ayrılmıştır.



→ Hedefe Ulaşıldı



→ Hedef Süretiliyor



→ Hedefe Ulaşılamadı